
Uke 22  3.trinn  
26. – 30. mai 2025 
 

   

VARME 

VEKST 

VENNSKAP 

LÆRINGSMÅL 

Norsk  Jeg kan finne lydrette ord og ord som ikke er lydrette. 

Jeg kan skrive boksskjema om en superhelt. 

Matematikk Jeg kan finne tallene som mangler i en tallfølge. 

Engelsk Jeg kan bruke preposisjonene riktig. 

Sosialt Jeg er positiv og snakker fint om andre barn og voksne.  

 

BEGREPER  

Norsk Matematikk Engelsk Sosialt 

Lydrette ord  
Ikke-lydrette ord   
Gjenfortelle   
Lesehjelperen: 
Cowboyen   
Tonefall  
Innlevelse 
Tenkeskrive 
Superhelt   
 
 

Tallfølge 
Tallmønster 
Addisjon = pluss 
Subtraksjon = minus 
 
Hva er neste tall i tallfølgen? 

 

On - på 
Under - under 
Beside - ved siden av 
In between - mellom 
Behind - bak 
In front of – foran 

Hyggelige ord 
Høflighet 
Smilende munn 
Smilende øyne 

 

LEKSER 

Lekse til tirsdag Lekse til onsdag Lekse til torsdag Lekse til fredag 
Les eller syng sangene på 

arket høyt for en voksen i 

10 minutter. Fortell en 

voksen hva teksten 

handlet om. 

Les eller syng sangene på 

arket høyt for en voksen i 

10 minutter. Fortell en 

voksen hva teksten 

handlet om. 

 

 

Leksefri  

∙ 

 

Leksefri 

 

 

 

 

MANDAG  TIRSDAG  ONSDAG   TORSDAG  FREDAG  
Start: 08.30 Start: 08.30 Start: 08.30   

Lesestund  
Arbeidsøkt  
Mat  
Friminutt  
Frukt/høytlesing  
Arbeidsøkt  

Lesestund  
Arbeidsøkt  
Uteskole   
 

Lesestund  
Arbeidsøkt  
Mat  
Friminutt  
Frukt/høytlesing  
Arbeidsøkt  

 

FRI 
 

Kristi  
Himmelfartsdag 

 
FRI 

 
Inneklemt fridag 

Slutt: 13.30 Slutt: 13.30 Slutt: 12.30   



   
 

 

Vågsbygd skole                                              Telefon 3. trinn 476 31309
   
Hovedgårdsstien 34, 4621 Kristiansand         https://minskole.no/vagsbygd  

 

 

DENNE UKA SKAL VI LÆRE OM: 

Norsk Vi fortsetter med boka Brune. Vi jobber med lydrette og ikke-lydrette ord, og lager 

boksskjema om en superhelt.   

Matematikk  Vi bruker ulike strategier for å finne løsning på tallfølger.  
Hva må jeg hoppe med for å komme til neste plass? 

Engelsk Vi fortsetter å jobbe med «My home» og repeterer ulike preposisjoner. 

Sosialt Vi snakker fint med hverandre. Vi er høflige og hyggelige.       

 
KONTAKTLÆRERE FORELDREKONTAKTER 

3A: Henrik Brandeggen og Viktor Klovning 

Henrik.brandeggen@kristiansand.kommune.no  

viktor.klovning@kristiansand.kommune.no 

 

3B: Camilla Thelle Faret og Jorunn Ramselien 

camilla.thelle.faret@kristiansand.kommune.no  

Jorunn.ramselien@kristiansand.kommune.no 

  

3C: Kristina Woxmyhr og Inger Lise Verdal Lunde  
kristina.woxmyhr@kristiansand.kommune.no 
inger.l.lunde@kristiansand.kommune.no 

3A: Janne Grønheden Prosgaard 

jannefysio@gmail.com 

Svetlana Zrakic  

Svetlana_zrakic@hotmail.com 

3B: Kristian L. Grindheim  

Klgrindheim@gmail.com 

Marianne Skomedal 

Marianne.skomedal@gmail.com 

3C: Rikke Olsen 

Orikke25@gmail.com 

Jenny Søgaard Paulsen 

JennyPaulsen87@gmail.com 

 

INFORMASJON TIL HJEMMET 
 
Denne uka er det Kristi Himmelfartsdag på torsdag, og elevene har fri fra skolen. Det er også fri fredag 

10. mai.       Både SFO og skolen er stengt disse dagene. 
 
På tirsdag går vi til stranda på Storenes. Vi skal prøve å fange krabber, så elevene kan ta med seg 
krabbesnøre, hov og bøtte. I tillegg må de ha redningsvest, niste og drikkeflaske. 
 
Ellers øver vi mye til årets sommerkonsert, som er onsdag 18. juni. Mer informasjon angående konserten 
kommer senere. 
 
 
Ved sykdom: Husk å registrere fravær i Visma. 
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